
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

17 03 2023 8863

* Infinity 0 0.3

babadysia * 0

Шнурок М * * 1 0.3

Mary Chicago М * * 1 0.3

* Венерка Д * * 1

* Угадайка * * 0

* Eva * 0

O_Lessya 0

* Sasha Sasha Ш * * 0

* InnaChe * * 0

черные

13 5 8

Djuffin

1
5
5

6
5
5

6
1

2 8
1

(10)
5

5 3 9
2

(5)
7

(6)
4

2 3
1

4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Вскрылась чтобы удержать за столом 5. После этого уговорила 78, вопреки завещанию 9, сыграть что 5 вскрылась красной 3.

Игрок 4: Купила 7. И уговорила 8 не снимать ее на круг при 5х.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

17 03 2023 8866

* Mary Chicago 0

* InnaChe * 0

Infinity М 1 0.4

babadysia * * 0

Eva * 0

* Венерка * * 0

* O_Lessya * * 0

* Sasha Sasha М 1

Угадайка Д * 1

* Шнурок Ш 0 0.5

черные

103 8 9

Djuffin

1
5
5

2 8
5
5

(8)
9

(2)
4

5 4
3

5
1

4
1

3
1

(7)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Купила весь стол, не была подозрительной ни для кого кроме 10. Никогда бы не стояла на голосовании если бы не ее черная 9.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

17 03 2023 8870

O_Lessya * 0

Infinity Ш * * 0

* Sasha Sasha * * 0 0.2

* Eva 0

* babadysia 0

* Шнурок * * * 0

Венерка М * * * 1 0.4

* Угадайка 0

InnaChe М * * 1 0.4

* Mary Chicago Д * 1

черные

510 2 4

Djuffin

1
5
4

3 (8)
5
6

(10)
8

9
3
3

2
3
3

2
1

(3)
2
3

9
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Рано и правильно определилась с версией. За это попала в контркоманду. Доп. балы снижены за эмоции.

Игрок 7: Два круга работала на 1 и уговорила ее проголосовать в 3. Доп. балы снижены за эмоции.

Игрок 9: Вскрылась шерифом, дала логичную версию и выиграла не смотря на неудобный отстрел 6.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

17 03 2023 8879

* Шнурок * * 1 0.3

Eva * 1

* Венерка Ш * * 1

O_Lessya * * 1

* Sasha Sasha М * 0

* InnaChe 1 0.5

* babadysia М 0

Infinity 1

Mary Chicago * 1

* Угадайка Д * 0

красные

32 4 7

Djuffin

1
5
5

2
5
5

7
2

5 4 (10)
6

8
1

5 4 8
1

(7)
6

9
1

(5)
3

4
1

8



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Сняла 7. Оставила завещание снять 5.

Игрок 6: Пилила тройку. Оставила завещание против тройки на которую опирались многие игроки.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

17 03 2023 8884

Угадайка 0

* Шнурок 0

* Eva 0

InnaChe * 0

* Mary Chicago * * * 0

* babadysia 0

Infinity М * 1 0.4

* Венерка Д * * 1 0.4

* O_Lessya Ш 0

Sasha Sasha М * * 1 0.3

черные

21 6 10

Djuffin

1
5
5

2 7
5
5

10 1
2

(3)
4

8
3

(8)
5

10
2

10
2
2

(5)
2
3

4
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Вскрылась с 8ч простив своего дона, стала красной для стола. Попилила на 5, не дав шанса 1 окрасниться.

Игрок 8: Сказала пламенную речь на круге при 7х. Заставила 5 думать, что она шериф. Разрушала версию 810.

Игрок 10: Голосовала дона, ломая версию 810



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8892

* Венерка Д * 1 0.4

* Mary Chicago * * * 0

* babadysia * 0

Sasha Sasha * * 0

InnaChe М * 1 0.5

* O_Lessya * * 0

* Угадайка Ш * 0

* Шнурок * * * 0

* Eva 0 0.3

* Infinity М * 1

черные

91 2 10

Djuffin

1
5
5

2
5
5

4 2 (10)
6

6 7
3

1
3

4 (8)
4

(1)
5

(2)
1
2

4
1

5
1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Купила 6 уговорив ее рассмотреть самострел 7. Продолжала тянуть версию заставляя красных игроков тратить время и усилия на счет игры по ее версии.

Игрок 5: Дала идею дать 1 посидеть на круге при 7х. Ушел красный.  Сняла 8 не потеряв красноты. Получила завещание в свою пользу от 6. Выиграла угадайку.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8902

babadysia * * * 1

* O_Lessya * * 1

Mary Chicago * * 1 0.3

* Венерка М * * 0

* Угадайка 1

* Infinity 1

* Sasha Sasha Ш * 1 0.4

* Eva М * * 0

* Шнурок Д * * 0

* InnaChe * * * 1 0.3

красные

53 6 10

Djuffin

1
5
5

4
5
5

6 1
1

3 10
2

(8)
5

7 2
1

10
1

(9)
4

7
1

2 1
2

(6)
5

1
1

1 (4)
2
2

(10)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Сняла 9, организовала правильный попил при 4х.

Игрок 7: Проверила черную 8. Оставила правильное завещание, попил 146

Игрок 10: Настояла на попиле с 4.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8906

Eva Ш * * 1

* Sasha Sasha 1

* Угадайка * * 1 0.3

* Шнурок 1

* Infinity 1 0.4

* Mary Chicago Д * * * 0

* InnaChe М 0

* babadysia М * * 0

Венерка * * 1

* O_Lessya 1

красные

41 7 10

Djuffin

1
5
5

6
5
5

(10)
6

6
2

7
1

(6)
7

3
1

(7)
3
3

(3)
3
3

8

1
1

(8)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Рано и правильно определилась с версией, попала за это в контркоманду.

Игрок 5: Рано и правильно определилась с версией. Оставила правильное завещание перед угадайкой.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8910

* Sasha Sasha * * 0

* Угадайка * 0

* InnaChe Ш 0 0.3

* Infinity М * 1

* O_Lessya * 0

* Eva * 0 0.2

Шнурок М * * 1 0.5

* Mary Chicago Д * * 1

* babadysia * 0

Венерка * * 0

черные

31 4 8

Djuffin

1
5
5

4
5
5

4
3
2

5 1
3

(8)
3
7

10

10 9
2

(4)
5

(1)
4

9
1

10
1

7 (9)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Пилила двойку, правильно оставила руль 5.

Игрок 7: Грамотно продала всех черных. Купила 1 и 10. Окраснилась попыткой попила при сдавшейся 8.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8915

* InnaChe * 0

Венерка М * * 1 0.4

O_Lessya * * 0

* Угадайка * * 0

Шнурок М * 1 0.3

* Sasha Sasha 0

* Mary Chicago Д * * 1 0.3

* Eva Ш * 0

Infinity 0

* babadysia 0

черные

64 7 10

Djuffin

1
5
5

5
5
5

8 9 (1)
6

7
3

(7)
6

4
1

2
1

(4)
2
3

5
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Помогла 7 найти шерифа, качественно разбежалась с 5, что привело к уходу 4 на круге при 5х. Купила 3.

Игрок 5: Вынудила дона на вскрытие с 1ч. 

Игрок 7: Сняла красного, убила шерифа, не сдалась, чем запутала 4 и сделала ее легкой жертвой.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8917

Угадайка * 0

InnaChe Ш 0

* O_Lessya * * 0

* babadysia * * * * 0 -0.5

* Венерка * 0 0.5

* Sasha Sasha 0

Infinity Д * 1

Eva М * * * 1

Шнурок М * * * 1

Mary Chicago * * 0

черные

57 8 9

Djuffin

1
5
5

2 9
5
5

9
1

2 4
2
3

10
2
2

7
2

(3)
2
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Girl F.R.I.E.N.D.S Cup

основной раунд

18 03 2023 8920

* Венерка * 0

Шнурок * * 0

* Infinity * * 0

* Eva Ш * 0

* Sasha Sasha * 0

* InnaChe * * * 0

Угадайка М * * * 1 0.5

* Mary Chicago Д * * * 1 0.4

* O_Lessya М * 1

* babadysia 0

черные

103 4 7

Djuffin

1
5
5

2
5
5

9 8
2

7
1

4
1

6
1

2 (3)
4

(8)
6

2
1

7 6
1

5
1

(9)
3

(6)
2

7 2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Окрасинилась голосованием в 9. Первая развила атаку в подозрительную 6 которая играла против красных. 

Игрок 8: Вскрылась с защитной проверкой. Сняла красного, убила шерифа. Не сдалась и заставила 6го игрока сомневаться в версии, что подвело ее на угадайке. 


